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la giornata Attivita zonale VE

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana

Mira, Domenica 22/11/2015 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 4 1 AGGIO NICOLA

2 1 1 MICHIELETTO MATTEO
3 6 1 MONEGO PIETRO

4 3 2 STEFANELLO JACOPO
5 4 2 PESCE ANDREA

6 3 4 BORIERO ALBERTO

7 2 2 VIANELLO MATTIA

8 5 3 TOLLIN LORENZO

9 5 2 PERAZZOLO FILIPPO
10 2 3 CATTELAN LORENZO
11 3 3 BENIN MARCO

12 4 3 D'ANCONA NICOLA

13 6 2 BARBATO GIULIO

14 4 4 FURLAN MATTIA

15 2 4 ZORNETTA ROCCO

- 1 2 MARCONATO EDOARDO

Categoria Juniores - M

1 3 1 PESCEALBERTO
Categoria Cadetti - M

1 5 1 BARISON MARCO
Categoria Senior - M

1 2 1 PERALEDANIELE

Serie

Anno

2000
2000
2001
2000
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001

1998

1997

1995

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
26/11/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE

SPORTING CLUB NOALE

MIRANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo

02:25.6
02:31.0
02:32.1
02:35.5
02:39.8
02:42.8
02:44.9
02:45.7
02:46.0
02:48.3
02:52.6
02:52.9
02:53.0
02:55.1
02:58.6
SQU

02:23.0

02:38.6

02:25.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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